２０２３年８月吉日

四国ＪＡＬパック会会員各位

                                 四国ＪＡＬパック会

会 長 藤本 正孝

事務局  持木 美奈子

２０２３年度 四国ＪＡＬパック会 東京研修 開催について

謹啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２３年度四国ＪＡＬパック会東京研修を下記の通り開催いたします。

今回の東京研修は、成田地区のＪＡＬ関連施設の視察となっております。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

※クールビズでのご参加でも問題ございません。

謹白

記

１．開催日：２０２３年１０月０６日（金）

２．集合場所・時間

 8:15  新橋・第一ホテル東京前（東京都港区新橋 1丁目 2番 6号）

※正面玄関（車寄せ付近）に事務局スタッフがお待ちしております。

 ３．行程

8:30      新橋・第一ホテル東京出発

※貸し切りバスでのご移動となります。（バス会社：ヤサカ観光バス）

10:00～12:00  JAL Agriport（JALグループの農業事業、地域貢献 説明・見学）

               「DINING PORT 御料鶴」（昼食）

12:30～13:30  JAL成田オペレーションセンター（見学・ミニ航空教室）

14:00～15:30  JAL成田エンジン工場（見学）

16:00頃    成田地区発（成田発高松・愛媛行 ジェットスタージャパンご利用の方はお送り）

18:00頃    羽田空港着

18:30頃    品川駅着（ご利用の方がいる場合）

※道路の混雑状況により時間が変更となる場合がございます。

４．参加費

無料  ※上記行程に含まれない交通費及び宿泊費につきましては各自にてご負担ください。

５．出欠回答方法

下記ＵＲＬまたは二次元バーコードよりアクセスいただきご回答ください。

https://forms.gle/3FjYgnv9Dk2upNsX6

（Googleフォームを使用しています）

６．回答期限：８月２５日（金）

ご欠席の場合も期日までにご回答いただきますようお願いいたします。

 ７．お問い合わせ先

   四国ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 西日本グループ）

   ＴＥＬ：０７０―７４７３－１９３２ （営業時間 平日９:３０～１８：３０）

   Ｅ-mail：west.jalpak@jal.com

以上

https://forms.gle/3FjYgnv9Dk2upNsX6